16/07/2025
FUENTE DE PODER VORAGO PSU-200 600WATTS 2 X SATA
Especificaciones
 Puertos e Interfaces
 Numero de conectores de energia SATA
2
 Conector de poder floppy
1
 CPU P4 conector (4-pin)
1
 Longitud del cable de alimentacion de la placa base
32 cm
 Longitud del cable de alimentacion CPU
32 cm
 Alimentador de energia para tarjeta madre
24-pin ATX
 Conectores de poder (4 pin) periferales (Molex)
2
 Peso y dimensiones
 Altura
86 mm
 Profundidad
140 mm
 Peso
1,03 kg
 Ancho
150 mm
 Control de energia
 Frecuencia de entrada AC
50 - 60 Hz
 Potencia total
600 W
 Potencia nominal
600 W
 Diseno
 Iluminacion
Si
 Iluminacion de color
Azul
 Color del producto
Negro
 Condiciones ambientales
 Intervalo de temperatura operativa
0 - 50 Â°C
 Desempeno
 Power supply unit (PSU) form factor
ATX
 Utilizar con
PC
 Factor de forma
Pagina 1/2
16/07/2025
ATX
 Version ATX
1.3
 Enfriamiento
 Numero de ventiladores
1
 Diametro de ventilador
150 mm
 Ubicacion de ventilador
Superior
 Aprobaciones reguladoras
 Certificacion 80 PLUS
No
$390.40MN
Pagina 2/2